Velkommen

Arsmgte Maurholen grendelag 2025




Agenda

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Apning med godkjenning av
innkalling og agenda, valg av
mateleder og referent

Arsberetning for 2024
Regnskap 2024
Budsjett 2025
Barking

Innkomne forslag
Valg

Eventuelt

Avslutning




1. Valg av mgteleder og referent
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Mgteleder Referent 2x undertegne
protokoll



2. Arsberetning for 2024

Styret

Bjorn Kristian
Flatekval
Leder

Maurholen 107

Morten
Urdahl
Kasserer

Maurholen 42

Tor Helge
Stavik
Styremedlem

Maurholen 99

Asle Marius
Hoel
Styremedlem

Maurholen 71




2. Arsberetning for 2024

Aktivitet

- Dugnad m/grilling
- 17.-maipynt

. Fatt inn nesten alle kontingenter

. Spkt og fatt godkjent mva refusjon
- Oppfolging Boservice




2. Arsberetning for 2024

Dugnad

o Dugnad ble gjennomfgrt mandag 13.
mai.

o Fungerte godt med regneark hvor folk
meldte seg pa — mange %{'orde

oppgaver utenom selve dagen

Ny grus pa sti mot Aksel Eggebgs vei

Kosting, soping, fjerne ugress

Vending av sand

Maling

Skrape mose fra kantstein

og steinheller

S5t




3. Regnskap 2024

Resultat
Regnskap Budsjett  Regnskap
Resultatregnskap 2024 2024 2023 Kommentar
Inntekter
Kontingent 182 600 182 600 182 600 83 husstander - 71 har betalt
Grasrotandel 4531 4 500 4 443 Norsk Tipping
Kommunalt tilskudd - - -
Andre inntekter 403 150 123 Renter Nordea

Sum inntekter 187 534 187 250 187 166



3. Regnskap 2024

Resultat

Resultatregnskap

Kostnader

Vedlikehold fellesomrader
Dugnad
Momskompensasjon
Oppgradering lekeplasser
Utfert barking

Avsetning barking

Arlig styremiddag
Kostnad bedriftskonto
Andre utgifter

Sum kostnader

Arsresultat

Regnskap
2024

110 140
8827
-23 784
30000

25000

1111
1159
152 453

35081

Budsjett

2024

120 000
10 000
-24 000
30000
75000
-50 000
4 000

2 000

3 000
170 000

17 250

Regnskap
2023

113 139
8018
-21676

25000
1317
1159

126 957

60210

Kommentar

Boservice

Maling, utstyr, grus, mat

Etter sgknad

Ikke utf@rt

Planlagt barking i 2025

Planlagt barking i 2025

Ikke utfert

Nordea

Leie lokale, nettsider / webhotell



3. Regnskap 2024

Balanse pr. 31.12.2024

Balanse 31.12.

Eiendeler

Forfalt kontingent
Bankinnskudd
Sum eiendeler

Egenkapital
Tidligere oppspart
Arets resultat
Sum egenkapital

Gjeld

Avsetning barking
Avsetning lekeplass
Leverandargjeld
Sum gjeld

Budsjett
2025

430 869
430 869

413 369
17 500
430 869

2024

28 600
489 769
518 369

378 289
35081
413 369

75000
30000

105 000

2023

428 289
428 289

318 079
60 210
378 289

50 000

50 000

2022

345 298
345 298

225930
92 148
318 079

25000

2219
27 219

2021

225930
225930

285 897
-59 967
225930

Kommentar

Nordea

Inngaende balanse

Planlagt barking i 2025
Nytt lekeapparati 2025



3. Regnskap 2024
Likviditet

Disponibel saldo

500 000
450 000
400 000
350 000
300 000
250 000
200 000
150 000
100 000

50 000

0
des 23 jan 24 feb 24 mar 24 apr 24 mai 24 jun 24 jul 24 aug 24 sep 24 okt 24 nov 24 des 24



4. Budsjett 2025

Budsjett Regnskap Budsjett

Resultatregnskap 2025 2024 2024
Inntekter

Kontingent 182 600 182 600 182 600
Grasrotandel 4 500 4531 4 500
Kommunalt tilskudd - - -
Andre inntekter 400 403 150
Sum inntekter 187 500 187 534 187 250
Kostnader

Vedlikehold fellesomrader 120 000 110 140 120 000
Dugnad 10 000 8 827 10 000
Momskompensasjon -24 000 -23784 -24 000
Oppgradering lekeplasser 30 000 30 000 30000
Utfert barking 75000 - 75000
Avsetning barking -50 000 25000 -50 000
firlig styremiddag 4 000 - 4 000
Kostnad bedriftskonto 2 000 1111 2 000
Andre utgifter 3 000 1159 3000
Sum kostnader 170 000 152 453 170 000

Arsresultat 17 500 35081 17 250



5. Barking

e Skulle etter planen veert gjort i fjor
e Sjekke pris og evt. engasjere lokalt idrettslag
e Forsgke 3 fa det utfgrt i lgpet av mars/april



6. Innkomne forslag

® Betale for ekstra grundig ugressfjerning



/. Valg

* Asle og Morten har sittet 2 ar

* Morten er villig til a ta et ar til

* Asle gar ut

» Bjarn Kristian og Tor Helge er med videre

* 1-2 nye styremedlemmer ma velges



8. Eventuelt

e Forslag ?



9. Avslutning

e Signering av protokoll!

e Takk til alle fremmegtte og vel hjem!
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